
Р Е Ш Е Н И Е  

     шестнадцатого заседания Собрания представителей муниципального 

образования  Пригородный район Республики Северная Осетия – Алания 

                                                седьмого  созыва 

 

 

  «27» апреля 2023 г.   № 136                                                             с. Октябрьское 

 

 
 

 О признании утратившим силу Решение  

Собрания представителей муниципального  

образования – Пригородный район от 22.09.2010г. №173  

«Об утверждении Положения о проведении  

аттестации муниципальных служащих, Положения  

о порядке сдачи квалификационного экзамена и   

Положения   о   порядке присвоения и сохранения  

классных чинов  муниципальной службы    

муниципальным   служащим   муниципального 

образования - Пригородный  район» 

 

       В соответствии с  Федеральным   законом    от    6   октября   2003  года № 131-

ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации» и в целях реализации Федерального закона от 02 марта 2007г. № 25-ФЗ 

«О муниципальной службе в Российской Федерации» Собрание представителей 

муниципального образования Пригородный район  р е ш а е т: 

       1.Признать утратившим силу Решение Собрания представителей 

муниципального образования – Пригородный район РСО-Алания от 22.09.2010г. 

№173«Об утверждении Положения о проведении аттестации муниципальных 

служащих, Положения о порядке сдачи квалификационного экзамена и   

Положения   о   порядке присвоения и сохранения классных чинов  муниципальной 

службы   муниципальным   служащим   муниципального образования - 

Пригородный  район». 

       2. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания. 

       3. Опубликовать настоящее решение в районной газете «Фидиуаг» и 

разместить на официальном сайте АМС МО Пригородный район. 

 

  

 

    Глава Пригородного  

  муниципального района                                 А.С. Гаглоев 


